
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/502/2023 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingach strzeżonych na terenie Powiatu 

Kolskiego. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu drogowym  

(j.t.: Dz. U. z 2023r. poz. 1047 z późn. zm.) i art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t.: Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie z drogi i umieszczenie na wyznaczonym parkingu oraz za parkowanie 

pojazdów w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1-3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o ruchu 

drogowym (j.t.: Dz. U. z 2023r. poz. 1047 z późn. zm.) w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi o którym mowa w art. 130a ust. 2a ustawy 

Prawo o ruchu drogowym ustala się koszty w wysokości 0,00 zł za każdy przejechany kilometr dla zadania nr 

1 i 0,50 zł za każdy przejechany kilometr dla zadania nr 2 wskazanych w załączniku do Uchwały, zgodnie 

z kosztami podanymi w wybranych ofertach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego. 

§ 4. Z dniem 31.12.2023r. traci moc uchwała Nr LXII/411/2022 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 

24 listopada 2022 r. 

§ 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie  1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Marek Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 11704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11704



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11704


		2023-12-11T12:01:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




